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Heiko Blume GmbH & Co. KG

26446 Friedeburg

: Fertigwarenspezifikation

Firmierung:

Heiko  Blume  GmbH  & Co. KG,

Rußlandweg  16,  26446  Friedeburg

Ansprechpartner:  Frau  Bohlen,  Herr  Frank  Blume

Telefon:  04465-9460"13/-  946015

Produktname: Jamaica  Rum

Kurzbeschreibung: Jamaica  Rum  Verschnitt

Verkehrsbezeichnung: Spirituose

Zutaten  in absteigender

Reihenfolge:
Wasser,  Alkohol,  Jamaica  Rum,  Karasirup

Alkoholgehalt:
40%vo1

Toleranz  +/-  0,2%

Vemendungszweck: Genußmittel

ACHTuNG  /

Verbraucherhinweis:

Die  Abgabe  und  der  Verzehr  von  Spirituosen  und  spirituosenhaltigen

Mischgetränken  ist an Personen  unter  18  Jahren  verboten.

8ensorische  Beurteilung
I

Geruch:
Alkoholisch,  typisch  nach

Rum
Konsistenz: Flüssig

' Geschmack:
Mild  aromatisch.

produkttypisch  nach  Rum
Farbe: Goldbraun,  bernsteinfarben

Verpackunja  &

Lagerbedingungen

Gebindegrößen  und  VE:

Glasflaschen  mit

MetaIIschraubverschIüssen

In Karton  zu je

6 x O,71 0,71: 75 Kart./Pal.  = 450  Fl./Pal.

Umverpackung: Kartons  auf  Palette

Loskennzeichnung am Verschluß

Artikelnummer  & GTIN: Art.  Nr.: 11820 EAN:  4101040001319

Lager-  und

Transportbedingungen

Distribution

Keine

LKW

GMOs:
Keine  Verwendung  von  GMO  Rohtvaren  gemäß

VO  (EG)  1829/2003  und  1830/2003

Das  Produkt  entspricht  den  Vorgaben  des  LFGB,  zusätzliche  Angaben/Analysen  sind  ggf.  dem

Beiblatt  zu entnehmen.

Die  Spezifikation  wird  in regelmäßigen  Abständen  von  dem  Zuständigen  auf  ihre  Richtigkeit  überprüft.

Uberprüfungsdatum  und  Verantwortlicher  sind  der  Fußzeile  zu entnehmen.
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Heiko  Blume  GmbH  & Co. KG

26446  Friedeburg

Dateiname:  Fertigwarenspezifikation

Allergene

Jamaica  Rum  Verschnitt  40%vo1

Kennzeichnung  der  Zutaten,  die  allergische

oder  andere  UnverträgIichkeitsreaktionen

auslösen  können

Ja Nein
Angabe  des

Inhaltsstoffes

Kann  Spuren
enthalten

Ja Nein

I Glutenhaltiges  und  Getreideerzeugnisse x x

2 Krebstiere  und  Krebserzeugnisse x x

3 Eier  und  Eiererzeugnisse x x

4 Fisch  u. Fischerzeugnisse x x

5 Erdnüsse  und  Erdnusserzeugnisse x x

6 Soja  und  Sojaerzeugnisse x x

7
Milch  und  Milcherzeugnisse  einschl.

Laktose
x x

8

Schalenfrüchte  (Mandel,  Haselnuss,

Walnuss,  Cashewnuss,  Pecannuss,

Paranuss,  Pistazie,  Macadamianuss)  und

SchaIenfruchterzeugnisse

x x

9 Sellerie  und  Sellerieerzeugnisse x x

10 Senf  und  Senferzeugnisse x x

11 Sesamsamen  und  Sesamerzeugnisse x x

12

Schwefeldioxid  und  Sulfite  in einer

Konzentration  von  mehr  als 1 0mg/kg  oder

4 0mg/l,  als  S02  angeben

x x

13 Lupine  und  Lupinenerzeugnisse x x

14 Weichtiere  und  Weichtiererzeugnisse x x

Friedeburg, den 2i,  72, ff Untersch
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